

Thomas Corell Lundberg Holding ApS

Marius Jensens Vej 13A, 7800 Skive

CVR-nr. 38 48 99 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på ordinær generalforsaling
den 28. juni 2024

Jørgen Lundberg

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 4

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Corell Lundberg Holding ApS
Marius Jensens Vej 13A
7800 Skive

CVR-nr.: 38 48 99 25

Stiftet: 21. december 2016

Kommune: Skive

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Lundberg

Revision

Revision fravalgt

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens vurdering, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på DKK 273.493, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023	2022
		kr.	t.kr.
Bruttoresultat		-7.763	-30.306
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	360.217	-1.691.917
Andre finansielle indtægter	2	87.178	23.962
Nedskrivning af finansielle aktiver		-20.000	-20.000
Andre finansielle omkostninger		-69.000	-70.698
Resultat før skat		350.632	-1.788.959
Skat af årets resultat		-77.139	424.884
Årets resultat		273.493	-1.364.075
Forslag til resultatdisponering:			
Disponeret til/fra overført resultat		273.493	-1.364.075
Disponeret i alt		273.493	-1.364.075

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
Grund		106.900	0
Materielle anlægsaktiver i alt		106.900	0
Kapitalandele i dattervirksomheder		3.513.082	3.500.000
Andre værdipapirer		3.848.000	3.663.716
Tilgodehavende i associerede virksomheder		1.540.000	1.540.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.901.082	8.703.716
Anlægsaktiver i alt		9.007.982	8.703.716
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		941.418	632.962
Udskudte skatteaktiver		347.745	424.884
Andre tilgodehavender		918	917
Tilgodehavende selskabsskat		0	58.947
Tilgodehavender		1.290.081	1.117.710
Likvide beholdninger		669.331	822.041
Omsætningsaktiver		1.959.412	1.939.751
Aktiver i alt		10.967.394	10.643.467

Balance 31. december

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	t.kr.
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.150.464	8.876.971
Egenkapital	4	9.200.464	8.926.971
Leverandører af varer og tjenesteydelse		0	8.500
Gæld til selskabsledelse og ledelse		19.713	26.360
Anden gæld		1.747.217	1.681.636
Kortfristet gæld		1.766.930	1.716.496
Gæld		1.766.930	1.716.496
Passiver i alt		10.967.394	10.643.467

Eventualposter 5

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter af tilknyttede virksomheder	86.900	23.768
Finansielle indtægter i øvrigt	278	194
I alt	87.178	23.962
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	77.139	-424.884
	77.139	-424.884
Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3 Materielle anlægsaktiver		Grund
Anskaffelsessum primo		0
Årets tilgang		106.900
Anskaffelsessum ultimo		106.900
Årets afskrivninger		0
Afskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december		106.900

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital	Indskuds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	8.876.971	8.926.971
Årets resultat	0	273.493	273.493
Egenkapital 31. december	50.000	9.150.464	9.200.464

5 **Eventualposter**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor associeret selskabs mellemværende med pengeinstitut.

De samlede eventualforpligtelser overfor søsterselskaber udgør 2,8 mio. kr. pr. 31. december 2023.